
 
 

  

Boskovice dne 22. prosince 2022 
  

  

Věc: Zadávací řízení - „Držková – odkanalizování obce“ – vysvětlení zadávací 

dokumentace  
  

 
V rámci podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadané zakázku zadanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), pod názvem „Držková – odkanalizování obce“, která je spolufinancována ze 
Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Národního plánu obnovy zadavatel opravuje 

písařskou chybu v rámci požadavku na prokázání technické kvalifikace dle ust. § dle § 79 

odst. 2 písm. d) zákona takto: 
„• osoba odborně způsobilá k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (tj. osobu odlišnou od osoby stavbyvedoucího), minimálně úplné 
středoškolské vzdělání, praxe min. 5 let praxe. 
Účastník zadávacího řízení prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
doložením prosté kopie platného osvědčení nebo certifikace vztahující se k výkonu pozice 
osoby odpovědné za bezpečnost práce na straně zhotovitele (osvědčení o ověření odborné 
způsobilosti k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi s registračním číslem osvědčení, podle zákona č. 309/2006 a nařízení vlády č. 
592/2006 Sb.); prosté kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání; doklad o vztahu 
mezi touto osobou a účastníkem zadávacího řízení; předložením životopisu, ze kterého 
bude vyplývat požadovaná praxe. Účastník zadávacího řízení předloží v nabídce čestné 
prohlášení o tom, v jakém poměru je tato osoba k dodavateli (zda se jedná o 
pracovněprávní vztah, poddodavatelský vztah, atd.); 

 

Ostatní ustanovení se nemění. 

 
 

 

 
……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  
 


		2022-12-22T21:24:22+0100
	Mgr. Martin Budiš




